
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №112 Кировского района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

«20» мая   2022г.                                          №  176-а 

О создании комиссии для проведения 

 индивидуального отбора при приёме либо 

 переводе обучающихся для получения 

 среднего общего образования в классы 

 с углубленным изучением отдельных 

 предметов и в профильные классы 

 МОУ СШ №112 

  

На основании Положения о комиссии для проведения индивидуального отбора 

при приёме либо переводе обучающихся для получения среднего общего образования в 

классы с углубленным изучением отдельных предметов и в профильные классы  

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 112 Кировского 

района Волгограда»,  Положения об индивидуальной накопительной оценке (портфолио) 

выпускников 9-х классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 112 Кировского района Волгограда», Положения о комплектовании классов 

(групп) с углубленным изучением отдельных предметов и профильных классов 

(групп), на уровне среднего общего образования муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 112 Кировского района Волгограда», с целью выявления 

уровня готовности учащихся к освоению образовательных программ на углубленном и 

профильном уровнях 

 

 приказываю: 

1. Утвердить сроки приёма документов в 10 класс с 30.06.2022-30.08.2022г.  

2. Определить место приёма документов в 10 класс – кабинет директора. 

3. Утвердить состав комиссии для проведения индивидуального отбора при приёме 

обучающихся для получения среднего общего образования в классы  с углубленным 

изучением отдельных предметов и в профильные классы МОУ СШ №112 (далее - 

Комиссия) (Приложение №1). 

4. Утвердить дату заседания комиссии 30.08.2022г. с 11.00.-13.00. 

5. Комиссии руководствоваться в своей работе Положением о комиссии для проведения 

индивидуального отбора при приёме либо переводе обучающихся для получения 

среднего общего образования в классы с углубленным изучением отдельных 

предметов и в профильные классы муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 112 Кировского района Волгограда»,  Положением об 

индивидуальной накопительной оценке (портфолио) выпускников 9-х классов 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 112 

Кировского района Волгограда». 

6. Результаты работы комиссии оформить в утвержденной в положении форме «Рейтинг 

обучающихся, проходящих индивидуальный отбор в  профильные классы и классы 

с углубленным изучением отдельных предметов»; 

7. Ответственному за работу сайта Харитоновой Е.В., разместить рейтинг 

обучающихся на официальном  сайте МОУ СШ №112 в сети «Интернет» 

30.08.2022г.; 



8. Тихоновой И.В. – заместителю директора по УВР: 

8.1. Ознакомить родителей (законных представителей) с рейтингом обучающихся 

под роспись 30.08.2022г.;  

8.2. Разместить рейтинг  обучающихся на информационном стенде в рекреации 

школы 30.08.2022г.; 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Кандаурова Т.Н. 

С приказом ознакомлены: 

Тихонова И.В.  

Кормаева О.И.  

Потапова В.В.  

Григорьева С.К.  

Харитонова Е.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 к приказу 

от «___»_____2022 г. №___ 

 

Состав комиссии  

для проведения индивидуального отбора при приёме обучающихся для получения 

среднего общего образования в классы  с углубленным изучением отдельных предметов и 

в профильные классы МОУ СШ №112. 

 

Председатель комиссии - Кандаурова Т.Н. директор МОУ СШ №112; 

Члены комиссии: 

- Тихонова И.В. – заместитель директора по УВР; 

- Кормаева О.И. – учитель математики, классный руководитель 9«Б» класса; 

- Потапова В.В. – учитель русского языка и литературы, классный руководитель 9«А» 

класса; 

- Григорьева С.К. – педагог-психолог; 

 

 


		2022-10-26T12:49:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 112 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




